
REGIONÁLNÍ SVAZEK OBCÍ "VLTAVA"..,
se sídlem Na Zofíně 191, 382 11 Větřní

všem členům RSOV
Ve Větřní dne 13.5.2016

Oznámení
o konání

XXXI. Valné hromady Regionálního svazku obcí "VLTAVA",
v úterý dne 14. června 2016 od 10,00 hod.,

Ve Zlaté Koruně v Domě kultury a sportu Zlatá Koruna (restaurace "U Klášterní sýpky")

Program:
11 Prezence 9.00 - 10.00 hod.
2/ Úvod a organizační náležitosti dle stanov a jednacího řádu
3/ Celoroční hospodaření RSOV a závěrečný účet za rok 2015 včetně zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření svazku za rok 2015,
4/ Schválení účetní závěrky 2015,
5/ Zpráva o plnění rozpočtu RSOV za období leden-květen 2016, rozpočtové změny
6/ Informace zástupce společnosti Služby města Český Krumlov S.f.O. týkající se

vyhodnocení rozboru nákladů provozu multifunkčního vozidla za období roku 2015 a
leden - březen 2016

7/ Schválení přijetí dotace na obnovu separačních nádob.
8/ Různé
9/ Diskuse
10/ Usnesení a závěr

V zájmu usnášení schopnosti žádám členy, aby případnou neúčast oznámili alespoň 3 dny
předem paní Chmelařové,te1.380 731 547 (Obec Větřní).
Dovoluji si připomenout, že podle platných stanov zastupuje obec starosta, případně jím
zmocněný zástupce, který se při prezenci prokáže plnou mocí. Písemné připomínky a návrhy
je možno doručit i elektronicky na adresu regionálního svazku k rukám p. I. Chme1ařové,
Obecní úřad Větřní, Na Žofíně 191,382 11 Větřní, e-meilová adresa hospodar@obecvetrni.cz
nebo na adresu předsedy představenstva p. Milana Štindla, starosty obce Zlatá Koruna,
e-meilová adresa: starosta@zlatakoruna.cz, před konáním valné hromady.

Po skončení valné hromady je zajištěn pro účastníky oběd.

Předseda představenstva
Milan Štindl, v.r.

Obec DolníTřebonín-lč:002 45852
I vyvěšeno na UREDNI DESCE OBCE DOLNí TŘEBONíM

e na
ELEKTRONICKÉ úŘEDNi DESCE OBCE DOLNíTŘEBONíN

vyvéseno dne fa.~ 20 I(}; ~cp
Sejmuto dne:

/


